

Årsredovisning

Apodent Karlstad AB

Org.nr 559133-9980

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Ljunggren, Styrelseledamot

2024-07-07

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Apodent Karlstad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla tandvård, handel med värdepapper och att bedriva verksamheter som är förenliga med det.

Bolaget har sitt säte i Arvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 225	737	156	240
Resultat efter finansiella poster	236	-149	1 141	364
Balansomslutning	3 859	3 660	3 306	2 040
Soliditet (%)	58	44	53	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i samband med att de under året har anställt fler och kan därför utföra fler tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 712 262	-149 195	1 613 067
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-149 195	149 195	0
Erhållna aktieägartillskott		380 000		380 000
Årets resultat			235 982	235 982
Belopp vid årets utgång	50 000	1 943 067	235 982	2 229 049

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 380 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 943 067
årets vinst	235 982
	2 179 049
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 179 049
	2 179 049

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 225 124	737 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 225 124	737 215
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-718 279	-277 201
Övriga externa kostnader		-1 318 599	-702 750
Personalkostnader	2	-2 740 777	-2 375 602
Summa rörelsekostnader		-4 777 655	-3 355 553
Rörelseresultat		-1 552 531	-2 618 338
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		625 000	1 000 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 192 213	1 781 341
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 438	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 913	344
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-294 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 051	-17 584
Summa finansiella poster		1 788 513	2 469 143
Resultat efter finansiella poster		235 982	-149 195
Resultat före skatt		235 982	-149 195
Årets resultat		235 982	-149 195

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100	100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	378 462
Andra långfristiga fordringar	6, 7	780 000	601 777
Summa finansiella anläggningstillgångar		805 100	1 005 339
Summa anläggningstillgångar		805 100	1 005 339
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		125 000	118 669
Summa varulager		125 000	118 669
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 157	39 978
Fordringar hos koncernföretag		2 173 722	1 922 297
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		162 213	191 341
Övriga fordringar		100 091	72 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 424	309 875
Summa kortfristiga fordringar		2 708 607	2 536 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		219 902	0
Summa kassa och bank		219 902	0
Summa omsättningstillgångar		3 053 509	2 654 711
SUMMA TILLGÅNGAR		3 858 609	3 660 050

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 943 067	1 712 262
Årets resultat		235 982	-149 195
Summa fritt eget kapital		2 179 049	1 563 067
Summa eget kapital		2 229 049	1 613 067
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	7	780 000	612 000
Summa avsättningar		780 000	612 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	8 9	0	161 966
Övriga skulder till kreditinstitut		312 512	395 840
Summa långfristiga skulder		312 512	557 806
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 328	83 328
Förskott från kunder		7 257	9 567
Leverantörsskulder		117 678	85 938
Övriga skulder		98 561	481 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 224	216 526
Summa kortfristiga skulder		537 048	877 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 858 609	3 660 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	275 000
Ingående nedskrivningar	-250 000	0
Årets nedskrivningar	0	-250 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	413 198	530 000
Försäljningar	-413 198	-116 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	413 198
Ingående nedskrivningar	-34 736	0
Återförda nedskrivningar	34 736	0
Årets nedskrivningar	0	-34 736
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-34 736
Utgående redovisat värde	0	378 462

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 000	444 000
Tillkommande fordringar	168 000	168 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 000	612 000
Ingående nedskrivningar	-10 223	0
Återförda nedskrivningar	10 223	0
Årets nedskrivningar	0	-10 223
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-10 223
Utgående redovisat värde	780 000	601 777

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Andra ställda säkerheter	780 000	612 000
Generell borgen Apofast AB	1 000 000	1 000 000
	2 580 000	2 412 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	62 528
	0	62 528

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	161 966

Arvika, 2024-06-27

Pontus Ljunggren
Pontus Ljunggren
Ordförande

Anette Ljunggren
Anette Ljunggren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Ernst & Young AB

Emma Wärme
Emma Wärme
Auktoriserad revisor


